
 
 

Il responsabile dell’istruttoria : Sig.ra Sgotto Marina 

 

Il responsabile del procedimento: Filippo De Masi 

Corso Vitt. Emanuele III (galleria Vecchio) Vibo Valentia Tel 0963/4781200-  Fax 0963/547222 

e-mail:uspvv@postacert.istruzione.it … - -   Sito WEB  www.istruzione.calabria.it/vibo 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio IV Ambito Territoriale di Vibo Valentia 

  

 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTA  l’ipotesi di CCNI sottoscritto dal MIUR in data 13 maggio 2015, concernente le 
utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’anno 
scolastico 2015/16; 
VISTO  il CCRI sottoscritto in data 28 maggio 2015, presso l’Ufficio Scolastico Regionale per la 
Calabria, riguardante i criteri e le modalità per le utilizzazioni e le assegnazioni  provvisorie 
provinciali ed interprovinciali per l’a.s. 2015/16; 
VISTE  le istanze prodotte dai docenti titolari nella scuola secondaria di I e II grado, titolari sulla 
provincia, senza sede definitiva 
 
 

D I S P O N E 
 

 La pubblicazione, in data odierna, sul sito web di quest’Ufficio (www.istruzionecalabria.it) 
la graduatoria dei docenti senza sede della scuola secondaria di I e II grado ai fini delle 
utilizzazioni. Le suddette graduatorie costituiscono parte integrante del presente provvedimento. 
  

                PER IL DIRIGENTE 

                                                                                                  Il Funzionario 

Dott. Filippo De Masi 
  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93. 

 
     
-Ai Dirigenti Scolastici Istituti 
-Di ogni ordine e grado  LORO SEDI 
-Alle OO.SS.               LORO SEDI 
-Agli AA.TT.PP. interessati    LORO SEDI 
-Al sito web             SEDE 
 

 

MIUR.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE(U).0005356.05-08-2015

http://www.istruzione.calabria.it/vibo
http://www.istruzionecalabria.it/

